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Ronge Kris

Van: Meire Dirk
Verzonden: woensdag 8 september 2021 17:45
Aan: Ronge Kris
Onderwerp: FW: MINARAAD: mededeling van niet-advisering over het ontwerpbesluit EMD

 
 

Van: Verheeke Jan <jan.verheeke@minaraad.be>  
Verzonden: woensdag 8 september 2021 17:38 
Aan: Van den Broeck Bob <bob.vandenbroeck@vlaanderen.be>; Louenchi Samir <samir.louenchi@vlaanderen.be>; 
Meire Dirk <dirk.meire@vlaanderen.be>; Glorieus Arvid <arvid.glorieus@vlaanderen.be>; Kabinet Demir Post 
<kabinetdemir_post@groepen.vlaanderen.be> 
CC: Piet Vanden Abeele <Piet.VandenAbeele@unizo.be>; Symens Katelijne 1L1A <katelijne.symens@minaraad.be>; 
NOYEN Francis <francis.noyen@minaraad.be>; Corens Stefanie <stefanie.corens@minaraad.be> 
Onderwerp: MINARAAD: mededeling van niet-advisering over het ontwerpbesluit EMD 
 

Datum: 8 september 2021 
Aan: Dhr. Bob Van den Broeck, kabinetschef bij de Vlaams minister van Justitie en Handhaving, 

Omgeving, Energie en Toerisme 
Referentie: 01/K2/2021/0273 
Betreft: Mededeling van niet-advisering over het ontwerpbesluit EMD 

 
Mevrouw de minister, 
 
De Minaraad ontving in goede orde uw adviesvraag betreffende het ontwerp van besluit van de Vlaamse Regering 
tot wijziging van het Energiebesluit van 19 november 2010, wat betreft energiegemeenschappen, fasering en timing 
van energiedelen en peer-to-peerhandel van groene stroom door één actieve afnemer aan één andere actieve 
afnemer en informatieverstrekking door de leverancier aan de netgebruiker. 
 
Na enig beraad werd besloten om niet te adviseren over dit ontwerp-uitvoeringsbesluit.  
 
Met vriendelijke groeten, 
 
Jan Verheeke, 
Secretaris S.A.R. Minaraad,  
Herman Teirlinck Gebouw, Havenlaan 88, 1000 Brussel 
Tel. 02/558.0136 en 0496/517259 
Ondernemingsnummer 812.019.662 
 
Deze mail is slechts bestemd voor degenen die als bestemmeling werden opgegeven. Het feit dat deze mail een referentienummer toegewezen heeft gekregen, 
betekent dat er kopie van deze mail opgeslagen werd in onze uitgaande briefwisseling. 
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